
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение сре6дняя 

общеобразовательная школа № 4 г. Каменки 

(МОУ СОШ № 4) 

 

 

П Р И К А З  
от 28.10.2024 года                                                                                                                № 378 - О 

 

 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам 

 

 

 В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам, утвержденным приказом Минпросвещения от 27.11.2020 

г. № 678 (с последующими изменениями), приказом Управления образования администрации 

Каменского района от 12.09.2024 г. №243/01-05 «О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в Каменском районе в 2024–2025 учебном году», на 

основании  итоговых протоколов,  аналитических справок и заключений муниципальных 

комиссий перепроверки олимпиадных заданий школьного этапа Всероссийских олимпиад 

школьников  

п р и к а з ы в а ю :  

 

1.Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам (Приложение № 1). 

2.Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам для участия в муниципальном этапе 

(Приложение № 2).  

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Колесникову И.П. 
 

 
 

Директор школы:                        И. М. Холькина 
 

 

 

 

С приказом ознакомлена: _______________ Колесникова И. П. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



                                                                                                     
                                                                 Приложение № 1 

                                                                                                  к приказу от 28.10.2024 г. № 378-О 
 

Английский язык  5-6 классы: 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус 

1. Такташова Лилия Илшатовна 6 «В» 36 победитель 

2. Алькова Лилия Ринатовна 6 «В» 34 победитель 

3. Сахацкий Александр Юрьевич 6 «В» 29 призёр 

4. Мирзоева Ангелина Азизовна 6 «В» 28 призёр 

5. Качурина Полина Сергеевна 6 «В» 25 призёр 

6. Тинчурина Дарина Ринатовна 5 «Б» 25 призёр 

7. Сагаль Алиса Анатольевна 5 «Б» 23 участник 

8. Старцева Злата Артемовна 6 «В» 21 участник 

9. Альков Али Наилевич 6 «В» 20 участник 

10. Кудряков Самир Рифатович 5 «Б» 20 участник 

11. Мяукина Мария Дмитриевна 5 «Б» 20 участник 

12. Мирзоева Алина Азизовна 6 «В» 19 участник 

13. Ермаков Денис Викторович 5 «В» 15 участник 

14. Погребняк Елизавета Александровна 5 «Б» 14 участник 

15. Прядильникова Ирина Дмитриевна 5 «Б» 12 участник 

16. Еникеев Марат Тагирович 5 «В» 11 участник 

17. Коротокова Ирина Андреевна 5 «А» 9 участник 

18. Андреева Софья Петровна 5 «Б» 8 участник 

19. Дергунова Яна Олеговна 5 «А» 7 участник 

Английский язык 7-8 классы 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

20. Машенцева Дарья Сергеевна 7 «Б» 49 призёр 

21. Грачёва Валерия Олеговна   7 «Б» 44 призёр 

22. Прыгунов Артём Алексеевич 7 «Б» 44 призёр 

23. Смирнов Семён Михайлович 8 «В» 40 призер 

24. Жегалин Никита Алексеевич 8 «В» 38 участник 

25. Уразова Ксения Андреевна 8 «В» 32 участник 

26. Михеев Никита Алексеевич 8 «В» 29 участник 

27. Жуков Данила Владимирович 8 «В» 25 участник 

28. Патеева Камилла Равилевна 8 «В» 24 участник 

29. Качурина Анастасия Алексеевна 7 «Б» 24 участник 

30. Борисов Глеб Денисович 7 «Б» 22 участник 

31. Максаков Вадим Алексеевич 8 «В» 21 участник 

32. Танцырев Никита Александрович 5 «Б» 19 участник 

33. Полякова Маргарита Дмитриевна 8 «В» 17 участник 

Английский язык 9-11 классы 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

34. Мухортикова Анастасия Васильевна 10 29 участник 
35. Девликамова Сафия Ирековна 9 «Б» 22 участник 
36. Смирнова Алена Вячеславовна 11 «Б» 17 участник 
37. Пудикова Виктория Романовна 11 «В» 16 участник 
38. Никитин Вадим Витальевич 9 «Б» 15 участник 
39. Такташов Салим Илдусович 9 «Б» 9 участник 
40. Чернышова Ульяна Александровна 11 «А» 9 участник 
 

Астрономия 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

1. Такташов Салим Илдусович  9 «Б» 16 участник 



2. Мирзоев Максим Азизович 9 «В» 9 участник 
3. Ратьков Данила Игоревич 11 «Б» 0 участник 

 

Биология 5-6 классы 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

1. Старцева Злата Артемовна 6 «В» 22 призёр 

2. Ерохина Дарья Александровна 6 «Б» 20 участник 

3. Алькова Лилия Ринатовна 6 «В» 19 участник 

Биология 7 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

4. Лебедева Полина Константиновна 7 «Б» 26 призёр 

5. Мартынова Анна Алексеевна 7 «Б» 19 участник 

6. Крестинина Ксения Николаевна 7 «В» 19 участник 

7. Хридина Мария Александровна 7 «В» 17 участник 

8. Бочина Ксения Максимовна 7 «А» 14 участник 

9. Танцырев Никита Александрович 7 «В» 11 участник 

10. Зюзина Виктория Ивановна 7 «А» 3 участник 

Биология 8 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

11. Уразова Ксения Андреевна 8 «В» 31 призер 

12. Соломатин Денис Андреевич 8 «Б» 23 участник 

13. Тащилова Полина Владимировна 8 «В» 19 участник 

14. Любимова Анна Евгеньевна 8 «Б» 13 участник 

Биология 9 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

15. Хуртова Светлана Михайловна 9 «А» 29 призёр 

16. Смирнова Надежда Николаевна 9 «А» 25 участник 

17. Никулина Анна Юрьевна 9 «Б» 18 участник 

18. Кривошеева  Вероника Дмитриевна 9 «Б» 17 участник 

19. Фоменкова Дарья Сергеевна 9 «А» 15 участник 

20. Игольникова Маргарита Сергеевна 9 «Б» 14 участник 

Биология  10 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

21. Горина Полина Ивановна 10 18 участник 

22. Мухортикова Анастасия Васильевна 10 16 участник 

23. Пичугин Егор Артёмович 10 12 участник 

Биология  11 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

24. Ратьков Данила Игоревич 11 «Б» 46 участник 

25. Чернышова Ульяна Александровна 11 «А» 36 участник 

26. Буркина Арина Алексеевна 11 «А» 24 участник 

27. Смирнова Алена Вячеславовна 11 «Б» 18 участник 

28. Сычева Кристина Тимуровна 11 «Б» 18 участник 

29. Дасаева Самира Ильнуровна 11 «А» 17 участник 

30. Джумаев Назарбек Гуломжонович  11 «А» 14 участник 

 

География 5-6 классы 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

1. Алькова Лилия Ринатовна 6 «В» 26 участник 

2. Старцева Злата Артемовна 6 «Б» 22 участник 



3. Ерохина Дарья Александровна 6 «В» 20 участник 

4. Мирзоева Алина Азизовна 6 «В» 15 участник 

5. Альков Али Наильевич 6 «В» 14 участник 

6. Мирзоева Ангелина Азизовна 6 «В» 13 участник 

География 7 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

7. Грачёва Валерия Олеговна 7 «Б» 22 участник 

8. Султонова Амина Аюбджоновна 7 «Б» 16 участник 

9. Канеева Эльвина Рашитовна 7 «Б» 13 участник 

10. Лебедева Полина Константиновна  7 «Б» 13 участник 

География 8 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

11. Михеев Никита Алексеевич  8 «В» 58 призёр 

12. Лошкарева Вероника Сергеевна  8 «В» 23 участник 

13. Смирнов Семён Михайлович  8 «В» 22 участник 

14. Платонов Филипп Сергеевич  8 «В» 13 участник 

15. Жегалин Никита Алексеевич 8 «В» 13 участник 

16. Затышняк Иван Александрович 8 «Б» 11 участник 

География 9 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

17. Туманов Дмитрий Анатольевич  9 «А» 70,5 победитель 

18. Зитев Илья Алексеевич 9 «В» 31 участник 

19. Ерганова Арина Александровна  9 «Б» 28 участник 

20. Бутусова Дарья Максимовна 9 «Б» 27 участник 

21. Варданян Натали Самвеловна  9 «А» 20 участник 

22. Кривошеева Вероника Дмитриевна  9 «Б» 19 участник 

23. Варлашкина Оксана Владимировна  9 «А» 18 участник 

География 10-11 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

24. Мещерякова Инна Вячеславовна  11 «Б» 33 участник 

25. Баландин Степан Сергеевич  11 «А» 33 участник 

26. Зернов Виктор Владимирович  11 «Б» 32 участник 

27. Пудикова Виктория Романовна 11 «Б» 32 участник 

28. Ратьков Данила Игоревич  11 «Б» 31 участник 

29. Кабанов Илья Алексеевич  11 «Б» 28 участник 

30. Утенкова Анастасия Дмитриевна  11 «Б» 25 участник 

31. Филатов Кирилл Александрович  10 18 участник 

 

Информатика 5-6 классы 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

1. Алькова Лилия Ринатовна 6 «В» 65 призер 

2. Тинчурина Дарина Ринатовна 5 «Б» 65 призер 

3. Бабкин Денис Евгеньевич 6 «В» 55 призер 

4. Кудряков Самир Рифатович 5 «Б» 55 призер 

5. Андреева Софья Петровна 5 «Б» 45 участник 

6. Качурина Полина Сергеевна 6 «В» 45 участник 

7. Патеева Дарья Сергеевна 5 «В» 45 участник 

8. Лахно Максим Анатольевич 6 «В» 40 участник 

9. Мяукина Мария Дмитриевна 5 «Б» 40 участник 

10. Старцева Злата Артёмовна 6 «В» 40 участник 

11. Богданова Виталина Сергеевна 5 «В» 30 участник 

12. Колядина Екатерина Михайловна 5 «В» 30 участник 



13. Сохацкий Александр Юрьевич 6 «В» 30 участник 

14. Алькова Алсу Ильнуровна 5 «А» 25 участник 

15. Альков Али Наилевич 6 «В» 15 участник 

16. Климов Иван Андреевич 6 «Б» 15 участник 

17. Бородин Артём Русланович 5 «А» 7,5 участник 

18. Соколов Егор Александрович 5 «А» 7,5 участник 

19. Бородина Камилла Валерьевна 5 «А» 7,5 участник 

20. Ганичкина Варвара Геннадьевна 5 «А» 7,5 участник 

21. Жуков Степан Михайлович 5 «Б» 7,5 участник 

22. Зубков Александр Александрович 5 «В» 7,5 участник 

23. Корнеев Максим Евгеньевич 6 «Б» 7,5 участник 

24. Патеев Артур Рафаэльевич 5 «В» 7,5 участник 

25. Романов Артур Евгеньевич  6 «В» 7,5 участник 

26. Самохвалов Алексей Анатольевич 5 «Б» 7,5 участник 

Информатика 7-8 классы 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

27. Селезень Артём Евгеньевич 7 «Б» 60 призер 

28. Смирнов Семён Михайлович 8 «В» 52 призер 

29. Платонов Филипп Сергеевич 8 «В» 30 участник 

30. Крестинина Ксения Николаевна 7 «В» 28 участник 

31. Жегалин Никита Алексеевич 8 «В» 26 участник 

32. Самохвалов Артём Анатольевич 7 «Б» 16 участник 

33. Танцырев Никита Александрович 7 «В» 14 участник 

34. Хридина Мария Юрьевна 7 «В» 8 участник 

35. Михеев Никита Алексеевич 8 «В» 4 участник 

Информатика 9-11 классы 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

36. Такташов Салим Илдусович 9 «Б» 75 победитель 

37. Мирзоев Максим Азизович 9 «В» 60 призер 

38. Пудикова Виктория Романовна 11 «Б» 60 призер 

39. Ламзина Виктория Евгеньевна 11 «А» 50 участник 

40. Туманов Дмитрий Анатольевич 9 «А» 50 участник 

41. Филатов Кирилл Александрович 10 35 участник 

42. Хуртова Светлана Михайловна  9 «А» 35 участник 

43. Ерганова Арина Александровна 9 «Б» 30 участник 

44. Чибряева Александра Александровна 9 «Б» 25 участник 

45. Бердников Архип Олегович 11 «А» 20 участник 

46. Никитин Вадим Витальевич 9 «Б» 20 участник 

47 Смирнова Алёна Вячеславовна 11 «Б» 10 участник 

 

Искусство 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

1. Игольникова Маргарита Сергеевна 11 «А» 51 участник 

2. Христинина Алиса Викторовна 9 «Б» 43 участник 

 

История 5-6 классы 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

1. Старцева Злата Артёмовна 6«В» 12 призёр 

2. Алькова Лилия Ринатовна 6«В» 11 призер 

3. Батраков Кирилл Александрович 6«Б» 10 участник 

4. Мирзоева Алина Азизовна 6«В» 8 участник 

5. Альков Али Наилевич 6«В» 8 участник 

6. Мирзоева Ангелина Азизовна 6«В» 7 участник  



7. Сигарёва Софья Сергеевна 5 «В» 6 участник 

8. Сохацкий Александр Юрьевич 6«В» 6 участник 

9. Тинчурина Дарина Ринатовна 5 «Б» 6 участник 

10. Маркин Артем Алесеевич 6«В» 4 участник 

11. Мяукина Мария Дмитриевна 5 «Б» 4 участник 

12. Ахтямов Салих Рафикович 5 «В» 1 участник 

История 7-8 классы 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

13. Качурина Анастасия Алексеевна 7 «Б» 31 призёр 

14. Жуков Данила Владимирович 8 «В» 27 призер 

15. Грачёва Валерия Олеговна 7 «Б» 27 призер 

16. Мельникова Софья Денисовна 7 «Б» 25 участник 

17. Затышняк Иван Александрович 8 «Б» 19 участник 

18. Соломатин Денис Андреевич 8 «Б» 17 участник  

19. Сычев Иван Тимурович 8 «В» 17 участник 

20. Максаков Вадим Алексеевич 8 «В» 16 участник 

21. Кузнецов Тимофей Алексеевич 8 «Б» 15 участник 

22. Мартынова Анастасия Алексеевна 7 «Б» 15 участник 

23. Тащилова Полина Владимировна 8 «В» 14 участник 

24. Канеева Эльвина Рашитовна 7 «Б» 12 участник 

25. Снхчян Григор Артурович 7 «Б» 10 участник 

26. Борисов Глеб Денисович 7 «В» 10 участник 

27. Ратьков Никита Игоревич 7 «В» 8 участник 

28. Патеев Никита Сергеевич 7 «В» 8 участник 

29. Силкин Илья Максимович 7 «В» 6 участник 

30. Кротов Иван Михайлович 7 «В» 5 участник 

31. Орлов Андрей Александрович 8 «В» 2 участник 

32. Сычев Данила Алексеевич 7 «В» 1 участник 

История 9 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

33. Туманов Дмитрий Анатольевич  9 «А» 29 призёр 

34. Канеев Ильдар Рашитович  9 «А» 23 участник 

35. Садовников Максим Денисович  9 «Б» 18 участник 

36. Никулина Анна Юрьевна  9 «Б» 15 участник 

История 10-11 классы 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

37. Зернов Виктор Владимирович 11 «Б» 24 участник 

38. Баландин Степан Сергеевич 11 «Б» 23 участник 

39. Выродова Эльвира Сергеевна  11 «А» 17 участник 

40. Пчелинцева  Анастасия Сергеевна  11 «А» 9 участник 

41. Савкин Сергей Алексеевич 11 «Б» 8 участник 

42. Панина Дарья Юрьевна 11 «Б» 5 участник 

 

Литература 5-6 классы 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

1. Такташова Лилия Илшатовна 6 «В» 26 призер 

2. Подушкина Мария Васильевна 6 «Б» 24 участник 

3. Сигарёва Софья Сергеевна 5 «В» 24 участник 

4. Лахно Максим Анатольевич 6 «В» 23 участник 

5. Мирзоева Алина Азизовна 6 «В» 22 участник 

6. Янборисова Лилия Ильгизовна 6 «Б» 22 участник 

7. Пильгина Анастасия Геннадиевна 6 «Б» 21 участник 

8. Прядильникова Ирина Дмитриевна 5 «Б» 21 участник 



9. Дергунова Яна Олеговна 5 «А» 21 участник 

10. Филина Карина Олеговна 6 «А» 21 участник 

11. Погребняк Елизавета Александровна 5 «Б» 20 участник 

12. Такташов Карим Илдусович 6 «В» 20 участник 

13. Ягова Мария Валентиновна 6 «Б» 20 участник 

14. Сысоева Дарья Сергеевна 6 «Б» 19 участник 

15. Колядина Екатерина Михайловна 5 «В» 17 участник  

16. Кузьмин Даниил Шамилевич 5 «В» 14 участник 

17. Богданова Виталина Сергеевна 5 «В» 12 участник 

18. Еникеева Диана Наилевна 5 «В» 12 участник 

19. Захарина Александра Михайловна 5 «Б» 10 участник 

20. Мирзоева Ангелина Азизовна 6 «В» 10 участник 

21. Патеева Дарья Сергеевна 5 «В» 10 участник 

22. Жуков Степан Михайлович 5 «Б» 8 участник 

23. Дорофеева Анастасия Владимировна 5 «А» 8 участник 

24. Тишкина Александра Николаевна 5 «В» 7 участник 

25. Сагаль Алиса Анатольевна 5 «Б» 6 участник 

26. Бородин Артём Русланович 5 «А» 5 участник 

27. Ганичкина Варвара Геннадьевна 5 «А» 5 участник 

28. Ильченко Алексей Александрович 5 «А» 5 участник 

29. Липатова Ксения Кирилловна 6 «А» 5 участник 

30. Патеев Артур Рафаэлевич 5 «В» 2 участник 

Литература 7-8 классы 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

31. Грачева Валерия Олеговна 7 «Б» 32 призёр 

32. Любимова Анна Евгеньевна 8 «Б» 30 призёр 

33. Мартынова Анастасия Алексеевна 7 «Б» 25 призёр 

34. Жуков Данила Владимирович 8 «В» 24 участник 

35. Мельникова Софья Денисовна 7 «Б» 18 участник 

36. Демидова Анастасия Николаевна 8 «В» 16 участник 

37. Лебедева Полина Константиновна 7 «Б» 14 участник 

38. Смирнов Семён Михайлович 8 «В» 14 участник 

39. Тащилова Полина Владимировна 8 «В» 13 участник 

40. Уразова Ксения Андреевна 8 «В» 11 участник 

41. Глухова Виолетта Алексеевна 8 «А» 8 участник 

42. Полякова Маргарита Дмитриевна 8 «В» 8 участник 

43. Пятибрат Кирилл Дмитриевич 7 «А» 4 участник  

Литература 9 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

44. Хуртова Светлана Михайловна 9 «А» 57  призер 

45. Туманов Дмитрий Анатольевич 9 «А» 45 участник 

46. Никитин Вадим Витальевич 9 «Б» 28 участник 

47. Мирзоев Максим Азизович 9 «В» 23 участник 

48. Кривошеева Вероника Дмитриевна 9 «Б» 22 участник 

49. Бутусова Дарья Максимовна 9 «Б» 21 участник 

50. Ерганова Арина Александровна 9 «Б» 10 участник 

Литература 10-11 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

51. Бердников Архип Олегович 11 «А» 52  призёр 

52. Беспалова Яна Вячеславовна 11 «А» 35 участник 

53. Пичугин Егор Артемович 10 33 участник 

54. Ратьков Данила Игоревич 11 «Б» 33 участник 

55. Антипов Егор Александрович 11 «Б» 31 участник 

56. Кабанов Илья Алексеевич 11 «Б» 18 участник  



57. Дасаева Самира Ильнуровна 11 «А» 12 участник 

58. Дейцев Владислав Витальевич 11 «А» 6 участник 

59. Челбаев  Данила Владимирович 11 «А» 6 участник 

 

Математика 4 класс 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

1. Попов Михаил Алексеевич 4 «Б» 28 победитель 

2. Маркин Данила Юрьевич 4 «А» 25 победитель 

3. Зитев Александр Сергеевич 4 «Б» 22 призёр 

4. Садовников Артём Денисович 4 «Б» 22 призёр 

5. Андреев Егор Романович 4 «В» 21 участник 

6. Усяев Амин Якубович 4 «В » 19 участник 

7. Косицкая Эмма Денисовна 4 «Б» 13 участник 

8. Айбетова Валерия Олеговна 4 «Б» 11 участник 

9. Севостьянов Егор Дмитриевич 4 «Б» 11 участник 

10. Альков Амир Наилевич 4 «В» 10 участник 

11. Юдина Ирина Андреевна 4 «Б» 9 участник 

12. Колесникова Дарья Артёмовна 4 «Б» 9 участник 

13. Валякина Евангелина Евгеньевна 4 «Б» 9 участник 

14. Максимов Иван Сергеевич 4 «Б» 7 участник 

15. Подлеснов Павел Сергеевич 4 «А» 6 участник 

16. Девликамов Эмир Рамилевич 4 «Б» 3 участник 

Математика 5 класс 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

17. Кудряков Самир Рифатович 5 «Б» 28 победитель 

18. Бородин Артём Русланович 5 «А» 21 призер 

19. Тинчурина Дарина Ринатовна 5 «Б» 21 призер 

20. Боброва Алина Денисовна 5 «А» 14 участник 

21. Мяукина Мария Дмитриевна 5 «Б» 14 участник 

22. Колядина Екатерина Михайловна 5 «В» 14 участник 

23. Никишин Дмитрий Ильич 5 «Б» 8 участник 

24. Короткова Ирина Андреевна 5 «А» 7 участник 

25. Погребняк Елизавета Александровна 5 «Б» 7 участник 

26. Самохвалов Алексей Анатольевич 5 «Б» 7 участник 

27. Патеева Дарья Сергеевна  5 «В» 7 участник 

28. Бородина Камилла Валерьевна  5 «В» 3 участник 

29. Аракчеев Матвей Евгеньевич 5 «Б» 1 участник 

Математика 6 класс 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

30. Сысоева Дарья Сергеевна 6 «Б» 22 призер 

31. Сохацкий Александр Юрьевич 6 «В» 21 призер 

32. Подушкина Мария Васильевна 6 «Б» 21 призер 

33. Пильгина Анастасия Геннадиевна 6 «Б» 21 призер 

34. Алькова Лилия Ринатовна 6 «В» 21 призер 

35. Такташов Карим Илдусович 6 «В» 14 участник 

36. Мирзоева Ангелина Азизовна 6 «В» 14 участник 

37. Мирзоева Алина Азизовна 6 «В» 14 участник 

38. Качурина Полина Сергеевна 6 «В» 14 участник 

39. Лахно Максим Анатольевич 6 «В» 7 участник 

40. Бабкин Денис Евгеньевич 6 «В» 7 участник 

41. Альков Али Наилевич 6 «В» 3 участник 

42. Маркин Артем Алексеевич 6 «В» 0 участник 

Математика 7 класс 

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат (баллы) Статус  



 

43. Борисов Глеб Денисович 7 «В» 28 победитель 

44. Грачева Валерия Олеговна 7 «Б» 22 призер 

45. Максимова Анастасия Владимировна 7 «В» 21 участник 

46. Давыденко Ангелина Дмитриевна 7 «А» 14 участник 

47. Лебедева Полина Константиновна 7 «Б» 14 участник 

48. Мартынова Анастасия Алексеевна 7 «Б» 14 участник 

49. Машенцева Дарья Сергеевна 7 «Б» 9 участник 

50. Пятибрат Кирилл Дмитриевич 7 «А» 7 участник 

51. Мельникова Софья Денисовна 7 «Б» 0 участник 

Математика 8 класс 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

52. Демидова Анастасия Николаевна 8 «В» 28 победитель 

53. Лошкарева Вероника Сергеевна 8 «В» 21 призёр 

54. Сикерина Мария Александровна 8 «В» 17 участник 

55. Смирнов Семен Михайлович 8 «В» 17 участник 

56. Платонов Филипп Сергеевич 8 «В» 17 участник 

57. Максаков Вадим Алексеевич 8 «В» 16 участник 

58. Жегалин Никита Алексеевич 8 «В» 14 участник 

59. Уразова Ксения Андреевна 8 «В» 12 участник 

60. Михеев Никита Алексеевич 8 «В» 8 участник 

61. Кузнецов Тимофей Алексеевич 8 «Б» 6 участник 

Математика 9 класс 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

61. Ерганова Арина Александровна 9 «Б» 21 призер 

62. Никитин Вадим Витальевич 9 «Б» 21 призер 

63. Такташов Салим Илдусович 9 «Б» 16 участник 

64. Мирзоев Максим Азизович 9 «В» 13 участник 

65. Чибряева Александра Александровна 9 «Б» 10 участник 

66. Бутусова Дарья Максимовна 9 «Б» 7 участник 

67. Хуртова Светлана Михайловна 9 «А» 6 участник 

68. Туманов Дмитрий Анатольевич 9 «А» 2 участник 

Математика 10 класс 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

69. Пичугин Егор Артемович 10 21 призер 

70. Гаврилина Анастасия Алексеевна 10 14 участник 

71. Ушаков Герман Александрович 10 2 участник 

72. Мухортикова Анастасия Васильевна 10 0 участник 

Математика 11 класс 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

73. Пудикова Виктория Романовна 11«Б» 28 победитель 

74. Ратьков Данила Игоревич 11«Б» 21 призер 

75. Бердников Архип Олегович 11«А» 14 участник 

76. Ламзина Виктория Евгеньевна 11«А» 14 участник 

77. Кабанов Илья Алексеевич 11«Б» 14 участник 

78. Дасаева Самира Ильнуровна 11«А» 7 участник 

79. Демидова Анастасия Николаевна 11«Б» 7 участник 

80. Тактаров Рамиль Ирекович 11«А» 7 участник 

81. Челбаев  Данила Владимирович 11 «А» 4 участник 

 

Обществознание 5-6 классы 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  



1. Такташова Лилия Илшатовна 6 «В» 35 победитель 

2. Мирзоева Алина Азизовна 6 «В» 28 призёр 

3. Мирзоева Ангелина Азизовна 6 «В» 34 участник 

4. Лахно Максим Анатольевич 6 «В» 34 участник 

5. Сохацкий Александр Юрьевич 6 «В» 30 участник  

6. Бабкин Денис Евгеньевич 6 «В» 17 участник 

Обществознание 7-8 классы 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

7. Канеева Эльвина Рашитовна 7 «Б» 53 победитель 

8. Жегалин Никита Алексеевич 8 «В» 46 призер 

9. Затышняк Иван Александрович 8«Б» 45 призёр 

10. Кудрякова Диана Ринатовна 8 «Б» 37 участник 

11. Мельникова Софья Денисовна 7 «Б» 42 участник 

12. Грачева Валерия Олеговна 7 «Б» 42 участник  

13. Уразова Ксения Андреевна 8 «В» 41 участник 

14. Соломатин Денис Андреевич  8 «Б» 40 участник 

15. Сикерина Мария Алесандровна 8 «В» 40 участник 

16. Лошкарева Вероника Сергеевна  8 «В» 39 участник 

17. Тащилова Полина Владимировна 8 «В» 39 участник 

18. Максаков Вадим Алексеевич 8«В» 38 участник 

19. Михеев Никита Алексеевич 8 «В» 35 участник 

20. Сычев Иван Тимурович 8«В» 35 участник 

21. Лебедева Полина Константиновна 7«Б» 35 участник 

22. Борисов Глеб Денисович 7 «В» 34 участник 

23. Любимова Анна Евгеньевна  8 «Б» 33 участник 

24. Платонов Филипп Сергеевич 8 «В» 33 участник 

25. Егорчев Владислав Михайлович 8 «Б» 33 участник 

26. Мартынова Анастасия Алексеевна 7 «Б» 33 участник 

27. Жуков Данила Владимирович 8 «В» 31 участник 

28. Кузнецов Тимофей Алексеевич 8 «Б» 31 участник 

29. Смирнов Семен Михайлович 8 «В» 31 участник 

30. Иноземцева Дарья Валерьевна 8 «Б» 30 участник 

31. Орлов Андрей Александрович 8 «В» 28 участник 

32. Качурина Анастасия Алексеевна 7«Б» 27 участник 

33. Самохвалов Артем Анатольевич 7«Б» 27 участник 

34. Давыденко Ангелина Дмитриевна 7«А» 24 участник 

35. Косоурова Олеся Андреевна 8 «Б» 23 участник 

36. Заботина Анастасия Сергеевна 8 «Б» 22 участник 

Обществознание 9 класс 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

37. Егорчева Анастасия Михайловна 9 «Б» 43 участник 

38. Кадыров Руслан Вагифович 9 «Б» 41 участник 

39. Никулина Анна Юрьевна 9 «Б» 41 участник 

40. Мирзоев Максим Азизович 9 «В» 40 участник 

41. Хуртова Светлана Михайловна 9 «А» 39 участник  

42. Садовников Максим Денисович 9 «Б» 13 участник 

43. Шадмонов Нурулло 9 «В» 10 участник 

Обществознание 10-11 классы 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

44. Акжигитова Эвелина Ирековна 11 «Б» 61 победитель 

45. Зернов Виктор Владимирович  11 «Б» 53 призёр 

46. Баландин Степан Сергеевич 11 «Б» 50 призёр 

47. Утенкова Анастасия Дмитриевна 11 «Б» 46 участник  

48. Мещерякова Инна Вячеславовна 11 «Б» 45 участник 



49. Буркина Арина Алексеевна 11 «А» 44 участник 

50. Снхчян Диана Артуровна 11 «Б» 41 участник 

51. Урсуленко Дарья Дмитриевна 10 41 участник 

52. Мухортикова Анастасия Васильевна 10 40 участник 

53. Беспалова Яна Вячеславовна 11«А» 40 участник 

54. Ахлёстина Ирина Александровна 10 40 участник 

55. Демидова Дарья Николаевна 11«Б» 38 участник 

56. Паршин Никита Алексеевич 10 38 участник 

57. Ратьков Данила Игоревич 11«Б» 38 участник 

58. Кабанов Илья Алексеевич 11«Б» 29 участник 

59. Савкин Сергей Алексеевич 11«Б» 25 участник 

 
Основы безопасности и защиты Родины 9 класс 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

1. Мирзоев Максим Азизович 9 «В» 88 призёр 

2. Христинина Алиса Викторовна 9 «Б» 67 призёр 

3. Шодмонов Нурулло 9 «В» 64 участник 

4. Саидакбарзода Саидаъзам 9 «В» 56 участник 

5. Растрепин Сергей Олегович 9 «Б» 55 участник 

6. Никулина Анна Юрьевна 9 «Б» 53 участник 

Основы безопасности и защиты Родины 10-11 классы 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

7. Чернышева Ульяна Александровна 11 «А» 91 призёр 

8. Гордеев Максим Сергеевич 11 «Б» 77 участник 

9. Утенкова Анастасия Дмитриевна 11 «Б» 73 участник 

10. Смирнова Алёна Вячеславовна 11 «Б» 72 участник 

11. Зернов Виктор Владимирович 11 «Б» 67 участник 

12. Савкин Сергей Александрович 11 «Б» 66 участник 

13. Антипов Егор Александрович 11 «Б» 59 участник 
 

Право 10 класс 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

1. Ахлёстина Ирина Александровна 10 26 участник 

2. Румянкова Екатерина Максимовна 10 21 участник 

3. Урсуленко Дарья Дмитриевна 10 21 участник 

Право 11 класс 

№ Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

4. Снхчян Диана Артуровна 11 «Б» 37 участник 

5. Пчелинцева Анастасия Дмитриевна 10 «А» 33 участник 

6. Мещерякова Инна Вячеславовна 11 «Б» 31 участник 

7. Панина Дарья Юрьевна 11 «А» 25 участник 

 
Русский язык 4 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

1. Альков Амир Наилевич 4 «В» 29 победитель 

2. Айбетова Валерия Олеговна 4 «Б» 27 призёр 

3. Валякина Евангелина Евгеньевна 4 «Б» 24 участник 

4. Попов Михаил Алексеевич 5 «Б» 23 участник 

5. Авдонин Тимофей Борисович 4 «В» 21,5 участник 

6. Зитев Александр Сергеевич 4 «Б» 12,5 участник 

Русский язык 5-6 классы 

№   Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат (баллы) Статус  



 

7. Алькова Лилия Ринатовна 6 «В» 25 призёр 

8. Альков Али Наилевич 6 «В» 20 участник 

9. Такташова Лилия Илшатовна 6 «В» 20 участник 

10. Старцева Злата Артемовна 6 «В» 19 участник 

11. Тинчурина Дарина Ринатовна 5 «Б» 19 участник 

12. Мирзоева Ангелина Азизовна 6 «В» 17 участник 

13. Качурина Полина Сергеевна 6 «В» 15 участник 

14. Мирзоева Алина Азизовна 6 «В» 14 участник 

15. Мяукина Мария Дмитриевна 5 «Б» 12,5 участник 

16. Подушкина Мария Васильевна 6 «Б» 12,5 участник 

17. Погребняк Елизавета Александровна 5 «Б» 12 участник 

18. Сохацкий Александр Юрьевич 6 «В» 11,5 участник 

19. Пильгина Анастасия Геннадиевна 6 «Б» 10 участник 

20. Кудряков Самир Рифатович 5 «Б» 9 участник 

21. Сагаль Алиса Анатольевна  5 «Б» 6 участник 

22. Еникеев Марат Тагирович 5 «В» 5 участник 

23. Прядильникова Ирина Дмитриевна 5 «Б» 5 участник 

24. Тишкина Александра Николаевна 5 «В» 5 участник 

25. Патеева Дарья Сергеевна 5 «В» 3 участник 

26. Патеев Артур Рафаэльевич 5 «В» 2 участник 

27. Богданова Виталина Сергеевна 5 «В» 1 участник 

28. Ермаков Денис Викторович 5 «В» 1 участник 

29. Колядина Екатерина Михайловна 5 «В» 1 участник 

Русский язык 7-8 классы 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

30. Демидова Анастасия Николаевна 8 «В» 29 призёр 

31. Борисов Глеб Денисович 7 «В» 25 призер 

32. Танцырев Никита Александрович 7 «В» 24 участник 

33. Мартынова Анна Алексеевна 7 «Б» 17 участник 

34. Баулина Варвара Александровна 7 «А» 16 участник 

35. Максимова Анастасия Владимировна 7 «В» 15 участник  

36. Машенцева Дарья Сергеевна 7 «Б» 15 участник 

37. Грачёва Валерия Олеговна 7 «Б» 13 участник 
38. Крестинина Ксения Николаевна 7 «В» 11 участник 

39. Лебедева Полина Константиновна 7 «Б» 11 участник 

40. Давыденко Ангелина Дмитриевна 7 «А» 10 участник 

41. Бочина Ксения Максимовна 7 «А» 9 участник 
42. Мельникова Софья Денисовна 7 «Б» 9 участник 

43. Качурина Анастасия Александровна 7 «Б» 8 участник 

44. Дерина Алиса Алексеевна 7 «А» 6 участник 

45. Зюзина Виктория Ивановна 7 «А» 6 участник 

46. Михеев Никита Алексеевич 8 «В» 6,5 участник 

47. Патеева Камилла Равилевна 8 «В» 6,5 участник 

48. Полякова Маргарита Дмитриевна 8 «В» 6,5 участник 

Русский язык 9 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

49. Хуртова Светлана Михайловна  9 «А» 30 призер 

50. Никитин Вадим Витальевич 9 «Б» 26 призер 

51. Туманов Дмитрий Анатольевич 9 «А» 26 призер 

52. Ерганова Арина Александровна 9 «Б» 15 участник 

53. Мирзоев Максим Азизович 9 «В» 13 участник 

54. Такташов Салим Илдусович 9 «Б» 10 участник 

55. Буянова Елизавета Анатольевна 9 «Б» 7 участник 

56. Никулина Анна Юрьевна 9 «Б» 6 участник 



 

Русский язык 10-11 классы 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

57. Бердников Архип Олегович 11 «А» 30,5 призёр 

58. Пичугин Егор Артёмович 10 29 призер  

59. Мухортикова Анастасия Васильевна 10 24 участник 

60. Пудикова Виктория Романовна 11 «Б» 17 участник 

61. Ратьков Данила Игоревич 11 «Б» 17,5 участник 

62. Кабанов Илья Алексеевич 11 «Б» 15,5 участник 

63. Чернышова Ульяна Александровна 11 «А» 13,5 участник 

64. Акжигитова Эвелина Ирековна 11 «Б» 12 призёр 

65. Зернов Виктор Владимирович 11 «Б» 12 участник 

66. Сычева Кристина Тимуровна 11 «Б» 12 участник 

67. Ушаков Герман Александрович 10 12 участник 

 

Труд (технология) 5-6 классы (мальчики) 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

1. Романов Артур Евгеньевич 6 «В» 32 призёр 

2. Лахно Максим Анатольевич 6 «В» 30 участник  

3. Бабкин Денис Евгеньевич 6 «В» 29 участник 

4. Ермаков Денис Викторович 5 «В» 19 участник 

5. Кудряков Самир Рифатович 5 «Б» 14 участник 

Труд (технология) 7 класс (мальчики) 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

6. Борисов Глеб Денисович 7 «В» 12 участник 

7. Курочкин Даниил Андреевич 7 «В» 12 участник  

Труд (технология) 8-9 классы (мальчики) 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

8. Соломатин Денис Андреевич  8 «Б» 35 призёр 

9. Ниязов Тимур Ринатович  8 «Б» 33 участник  

10. Кузнецов Тимофей Алексеевич  8 «Б» 32 участник 

11. Комратов Никита Игоревич 8 «Б» 29 участник 

Труд (технология) 5-6 классы (девочки) 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

12. Пильгина Анастасия Геннадьевна 6 «Б» 12 участник 

13. Юмаева Ксения  Евгеньевна 6 «В» 12 участник 

14. Дасаева Рамина Руслаковна 6 «В» 11 участник 

15. Алькова Лилия Ринатовна 6 «В» 11 участник 

16. Петрина Анастасия Андреевна 5 «А» 11 участник 

17. Турчак Анастасия Олеговна 6 «В» 11 участник 

18. Короткова Ирина Андреевна 5«А» 10 участник 

Труд (технология) 8-9 классы (девочки) 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

19. Заботина Анастасия Сергеевна 8 «Б» 17 призер 

20. Игольникова Маргарита Сергеевна 9 «Б» 16 участник 

21. Уразова Ксения Андреевна 8 «В» 15 участник 

22. Сикерина Мария Александровна 8 «В» 13 участник 

23. Фоменкова Дарья Сергеевна 9 «А» 11 участник 

24. Лошкарева Вероника Сергеевна 8 «В» 10 участник  

25. Косоурова Олеся Андреевна 8 «Б» 9 участник 

26. Шаронова Екатерина Николаевна 9 «А» 9 участник 



27. Султонова Зарина Аюбджоновна 9 «А» 8 участник 

Труд (технология) 10-11 классы (девочки) 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

28. Акжигитова Эвелина Ирековна 11 «Б» 15 участник 

29. Демидова Анастасия Николаевна 11 «Б» 12 участник 

30. Горина Полина Ивановна 10 10 участник 

31. Денисова Арина Юрьевна 10 8 участник 

 

Физика 8 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

1. Смирнов Семён Михайлович 8 «В» 10 участник 

2. Демидова Анастасия Николаевна 8 «В» 8 участник 

3. Жегалин Никита Алексеевич 8 «В» 8 участник 

4. Михеев Никита Алексеевич 8 «В» 5 участник 

5. Платонов Филипп Сергеевич 8 «В» 5 участник 

6. Жуков Данила Владимирович 8 «В» 3 участник 

7. Максаков Вадим Алексеевич 8 «В» 3 участник 

8. Сычёв Иван Тимурович 8 «В» 3 участник 

9. Уразова Ксения Андреевна 8 «В» 3 участник 

Физика 9 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

10. Такташов Салим Илдусович 9 «Б» 11 участник 

11. Никитин Вадим Витальевич 9 «Б» 10 участник 

12. Мирзоев Максим Азизович 9 «В» 8 участник 

13. Садовников Максим Денисович 9 «Б» 6 участник 

14. Козлов Андрей Максимович 9 «Б» 3 участник 

Физика 10 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

15. Пичугин Егор Артёмович 10 20 участник 

16. Филатов Кирилл Александрович 10 8 участник 

Физика 11 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

17. Демидова Дарья Николаевна 11 «Б» 13 участник 

18. Кабанов Илья Алексеевич 11 «Б» 9 участник 

19. Ратьков Данила Игоревич 11 «Б» 7 участник 

20. Антипов Егор Александрович 11 «Б» 5 участник 

 

Физическая культура 5-6 классы 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

1. Бородина Камилла Валерьевна 5 «А» 66,3 участник 

2. Ганичкина Варвара Геннадьевна 5 «А» 64 участник 

3. Курмалеев Ильгиз Тагирович 6 «Б» 56,3 участник 

4. Аракчеев Матвей Евгеньевич 5 «Б» 48,2 участник 

5. Махмадияров Абдусалом Абдулвахобович 5 «В» 47,9 участник 

6. Патеева Дарья Сергеевна 5 «В» 46,6 участник 

7. Кочинян Вараздат Саргисович 5 «Б» 40,5 участник 

8. Карев Ярослав Вячеславович 6 «А» 39,2 участник 

9. Романов Артур Евгеньевич 6 «В» 39,2 участник 

10. Гадоев Шамил Ибрагимович 6 «А» 31,9 участник 

Физическая культура 7-8 классы 

№   Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат (баллы) Статус  



 

11. Дасаев Рамис Ильнурович 5 «А» 66,3 участник 

12. Солуянова Варвара Алексеевна 5 «А» 64 участник 

13. Блохин Арсений Юрьевич 6 «Б» 56,3 участник 

14. Сычев Данила Алексеевич 5 «Б» 48,2 участник 

15. Плотникова Виктория Витальевна 5 «В» 47,9 участник 

16. Ратьков Никита Игоревич 5 «В» 46,6 участник 

Физическая культура 9-11 классы 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

17. Гаврилина Анастасия Алексеевна 10 77,2 победитель 

18. Буркина Арина Алексеевна 11 «А» 76,4 призёр 

19. Дейцев Владислав Витальевич 11 «А» 74,8 победитель 

20. Мирзоев Максим Азизович 9 «В» 69 призёр 

21. Утенкова Анастасия Дмитриевна 11 «Б» 72,5 участник 

22. Ерганова Арина Александровна  9 «Б» 70,6 участник 

23. Кривошеева Вероника Дмитриевна 9 «Б» 70,5 участник 

24. Чибряева Александра Александровна 9 «Б» 68 участник 

25. Смирнова Алёна Вячеславовна 11 «Б» 67,2 участник 

26. Никулина Анна Юрьевна 9 «Б» 63,3 участник 

27. Кадыров Руслан Вагифович 9 «Б» 61,6 участник 

28. Растрепин Сергей Олегович 9 «Б» 60,6 участник 

29. Гордеев Максим Сергеевич 11 «Б» 59 участник 

30. Зернов Виктор Владимирович 11 «Б» 53 участник 

31. Садовников Максим Денисович 9 «Б» 54,4 участник 

32. Саидакбарзода Саидаъзам 9 «В» 54 участник 

33. Антипов Егор Александрович 11 «Б» 45,4 участник 

34. Шодмонов Нурулло 9 «В» 45 участник 

35. Чернышева Ульяна Александровна 11 «А» 6,8 участник 

 

Химия 9 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

1. Туманов Дмитрий Анатольевич 9 «А» 69 призёр 

2. Хуртова Светлана Михайловна  9 «А» 12 участник 

3. Буянова Елизавета Анатольевна 9 «Б» 8 участник 

4. Бутусова Дарья Максимовна 9 «Б» 7 участник 

5. Ерганова Арина Александровна 9 «Б» 7 участник 

6. Серов Егор Олегович 9 «Б» 7 участник 

7. Кривошеева Вероника Дмитриевна 9 «Б» 6 участник 

8. Фоменкова Дарья Сергеевна 9 «А» 6 участник 

9. Христинина Алиса Викторовна 9 «Б» 6 участник 

10. Смирнова Надежда Николаевна  11 «Б» 2 участник 

11. Шаронова Екатерина Николаевна 9 «А» 2 участник 

Химия 10 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

12. Гаврилина Анастасия Алексеевна  10 73 победитель 

13. Горина Полина Ивановна 10 70 призёр 

14. Калимова Ильнара Рафаэлевна 10 70 призёр 

15. Денисова Арина Юрьевна 10 42 участник 

16. Мухортикова Анастасия Васильевна 10 40 участник 

17. Румянкова Екатерина Максимовна 10 36 участник 

18. Ушаков Герман Александрович 10 36 участник 

19. Пичугин Егор Артемович 10 28 участник 

20. Давлатзода Румайса Мирзомурод 10 25 участник 

21. Рудаев Данила Александрович 10 17 участник 



22. Ахлестина Ирина Александровна 10 14 участник 

23. Баткаев Султан Илдусович 10 10 участник 

Химия 11 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

24. Чернышева Ульяна Александровна 11 «А» 40 участник 

 

Экология 10 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

1. Горина Полина Ивановна 10 9 участник 

Экология 11 класс 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

1. Чернышева Ульяна Александровна 11 «А» 11 участник 

2. Буркина Арина Алексеевна 11 «А» 5 участник 

 
Экономика 10-11 классы 

№   Ф.И.О. участника (полностью) 

 

Класс Результат (баллы) Статус  

1. Снхчян Диана Артуровна 11 «Б» 80 призёр 

2. Беспалова Яна Вячеславовна 11 «А» 80 призёр 

3. Мещерякова Инна Вячеславовна 11 « Б» 47 участник 

4. Паршин Никита Алексеевич 10 44 участник 

5. Ратьков Данила Игоревич 11 «Б» 31 участник 

6. Выродова Эльвира Сергеевна 11 «А» 27 участник 

7. Зернов Виктор Владимирович 11 «Б» 27 участник 

8. Давлатзода Румайса Мирзомурод 10 25 участник 

9. Румянкова Екатерина Максимовна 10 25 участник 

10. Урсуленко Дарья Дмитриевна 10 24 участник 

11. Мухортикова Анастасия Васильевна 10 19 участник 

12. Пчелинцева Анастасия Сергеевна 11 «А» 15 участник 

13. Ахлёстина Ирина Александровна 10 14 участник 

 

 

                               

   

   

 

 

 

 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                          
                                                                 Приложение № 2 

                                                                                                  к приказу от 28.10.2024 г. № 378-О 

 

Список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам для участия в муниципальном этапе 
 

Английский язык 

№ Ф.И.О. участника  

 

Класс ФИО учителя 

1. Машенцева Дарья Сергеевна 7 «Б» Девликамова Д. К. 

2. Грачёва Валерия Олеговна   7 «Б» Девликамова Д. К. 

3. Прыгунов Артём Алексеевич 7 «Б» Девликамова Д. К. 

4. Смирнов Семён Михайлович 8 «В» Евстифеева И. А. 
 

Биология 

№   Ф.И.О. участника  Класс ФИО учителя 

1. Лебедева Полина Константиновна 7 «Б» Пономарёва Е. В. 

2. Уразова Ксения Андреевна 8 «В» Пономарёва Е. В. 

3. Хуртова Светлана Михайловна 9 «А» Пономарёва Е. В. 

 

География 

№   Ф.И.О. участника  Класс ФИО учителя 

1. Михеев Никита Алексеевич  8 «В» Федосеева В. Г. 

2. Туманов Дмитрий Анатольевич  9 «А» Федосеева В. Г. 

 

Информатика 

№   Ф.И.О. участника  Класс ФИО учителя 

1. Селезень Артём Евгеньевич 7 «Б» Каштанова Ю. Ф. 

2. Смирнов Семён Михайлович 8 «В» Каштанова Ю. Ф. 

3. Такташов Салим Илдусович 9 «Б» Каштанова Ю. Ф. 

4. Мирзоев Максим Азизович 9 «В» Каштанова Ю. Ф. 

5. Пудикова Виктория Романовна 11 «Б» Каштанова Ю. Ф. 

 

История 

№   Ф.И.О. участника  Класс ФИО учителя 

1. Качурина Анастасия Алексеевна 7 «Б» Елисеева В. А. 

2. Грачёва Валерия Олеговна 7 «Б» Елисеева В. А. 

3. Жуков Данила Владимирович 8 «В» Елисеева В. А. 

4. Туманов Дмитрий Анатольевич  9 «А» Буркина Г. В. 

 

Литература 

№   Ф.И.О. участника  Класс ФИО учителя 

1. Грачёва Валерия Олеговна 7 «Б» Нурмедова Н. П. 

2. Мартынова Анастасия Алексеевна 7 «Б» Нурмедова Н. П. 

3. Любимова Анна Евгеньевна 8 «Б» Колесникова И. П. 

4. Хуртова Светлана Михайловна 9 «А» Бахлычева Г. В. 

5. Бердников Архип Олегович 11 «А» Лапшина И. В. 

 

Математика 

№ Ф.И.О. участника  Класс ФИО учителя 

1. Борисов Глеб Денисович 7 «В» Соляник Е. В. 

2. Грачёва Валерия Олеговна 7 «Б» Пильгина Е. С. 

3. Демидова Анастасия Николаевна 8 «В» Максимова Т. В. 

4. Лошкарева Вероника Сергеевна 8 «В» Максимова Т. В. 

5. Ерганова Арина Александровна 9 «Б» Соляник Е. В. 

6. Никитин Вадим Витальевич 9 «Б» Соляник Е. В. 



7. Пичугин Егор Артемович 10 Соляник Е. В. 

8. Пудикова Виктория Романовна 11«Б» Пильгина Е. С. 

9. Ратьков Данила Игоревич 11«Б» Пильгина Е. С. 

 

Обществознание 

№ Ф.И.О. участника  Класс ФИО учителя 

1. Канеева Эльвина Рашитовна 7 «Б» Елисеева В. А. 

2. Жегалин Никита Алексеевич 8 «В» Елисеева В. А. 

3. Затышняк Иван Александрович 8«Б» Елисеева В. А. 

4. Акжигитова Эвелина Ирековна 11 «Б» Качурина А. С. 

5. Баландин Степан Сергеевич 11 «Б» Качурина А. С. 

6. Зернов Виктор Владимирович 11 «Б» Качурина А. С. 

 
Основы безопасности и защиты Родины 

№ Ф.И.О. участника  Класс ФИО учителя 

1. Мирзоев Максим Азизович 9 «В» Линник Д. Ю. 

2. Христинина Алиса Викторовна 9 «Б» Линник Д. Ю. 

3. Чернышева Ульяна Александровна 11 «А» Линник Д. Ю. 

 
Русский язык 

№   Ф.И.О. участника  

 

Класс ФИО учителя 

1. Борисов Глеб Денисович 7 «В» Нурмедова Н. П. 

2. Демидова Анастасия Николаевна 8 «В» Бахлычева Г. В. 

3. Хуртова Светлана Михайловна  9 «А» Бахлычева Г. В. 

4. Никитин Вадим Витальевич 9 «Б» Бахлычева Г. В. 

5. Туманов Дмитрий Анатольевич 9 «А» Бахлычева Г. В. 

6. Пичугин Егор Артёмович 10 Бахлычева Г. В. 

7. Бердников Архип Олегович 11 «А» Лапшина И. В. 

 

Труд (технология) 

№   Ф.И.О. участника  Класс ФИО учителя 

1. Романов Артур Евгеньевич 6 «В» Голубева Е. А. 

2. Соломатин Денис Андреевич  8 «Б» Голубева Е. А. 

3. Заботина Анастасия Сергеевна 8 «Б» Гнидина Н. И. 

 

Физическая культура 

№   Ф.И.О. участника  Класс ФИО учителя 

1. Гаврилина Анастасия Алексеевна 10 Линник Д. Ю. 

2. Буркина Арина Алексеевна 11 «А» Линник Д. Ю. 
3. Дейцев Владислав Витальевич 11 «А» Линник Д. Ю. 
4. Мирзоев Максим Азизович 9 «В» Линник Д. Ю. 

 

Химия 

№   Ф.И.О. участника  Класс ФИО учителя 

1. Туманов Дмитрий Анатольевич 9 «А» Никитина М. А. 

2. Гаврилина Анастасия Алексеевна  10 Никитина М. А. 
3. Горина Полина Ивановна 10 Никитина М. А. 
4. Калимова Ильнара Рафаэлевна 10 Никитина М. А. 

 
Экономика 

№   Ф.И.О. участника  

 

Класс ФИО учителя 

1. Беспалова Яна Вячеславовна 11 «А» Гнидина Н. И. 

2. Снхчян Диана Артуровна 11 «Б» Гнидина Н. И. 

 

 



                               

   

   

 

 

 

 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


